
　　　　　　　　入　　札　　経　　過　　書

　１．事　業 名 ３．事業概要及び種別

備品購入

　２．事業箇所（品名） ４．事業完成期限

　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

 　　　施　　行　　方　　法

　 　　入　　札　　日　　時 令和　５年　６月２９日 午前  ９時１０分

 　　　予　　定　　価　　格 8,063,250 円　（税込価格）

　 　　入 札 書 比 較 金 額 8,063,250 円　（税込価格）

     　入　　　 札　 　　者 　  第　１　回 　  第　２　回

7,800,000 落　　札

7,890,000

　 　辞　　退

7,900,000

7,860,000

7,880,000

7,810,000

7,920,000

　 　辞　　退

8,000,000

 指　名　競　争　入　札

 令和５年度　公用車（電気自動車　三菱ミニキャブ）
購入

令和6年2月29日

  

  有限会社　ミノルモーターサービス

  （有）井口モータース

  長野トヨタ自動車（株） 伊北店

  （有）宝屋輪業

  （有）トザワ自動車工業

  （株）信濃屋本店

  （有）箕輪自動車

  以　下　余　白

  

  （株）第一ホンダ伊那

ただし、上記金額に消費税額及び当該消費税額を課税標準として課されるべき地方消費税額に相当する
額を加算した金額を落札金額とする。

  

 箕輪町役場

  

  （有）伊那コニー

  （有）サンオートモービル


